
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 
 

 
DETERMINA SETT. SIT N.022    
REGISTRO GENERALE  N.163    

 
Settore S.I.T.  

(Servizio Impianti Termici) 
 

DETERMINA: Liquidazione fattura Snap srl  n° 003469 per fornitura di cancelleria per 
stampanti Zebra; 

 
- L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 16 del mese di DICEMBRE 

 
IL RESPONSABILE   

di settore, Per. ind. Michele Passarella: 
- Visto il contratto applicato e vigente (CCNL metalmeccanici pmi); 
- Visto il vigente mansionario aziendale, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 
PREMESSO 
A. che l’aggiornamento costante del catasto termico, previsto dalla “funzione pubblica” di accertamento 

e controllo degli impianti di climatizzazione, stabilita dalla legge 10/91, D.Lgs 192/05, DPR 
74/2013, è regolamentato sia dalle disposizioni previste dal predetto quadro  normativo che dai 
criteri generali stabiliti dalla  legge della Regione Campania n° 39/2018; 

 
 

Ravvisato: 
A. che la legge della Regione Campania n° 39/2018 ha prescritto che i rapporti di controllo di 

efficienza energetica redatti durante le  attività di manutenzione e trasmessi, dagli stessi operatori, 
sul portale del catasto termico  dell’Autorità competente siano completi del relativo contributo CIT 
stabilito,  in relazione al tipo di impianto e della potenza, nei limiti previsti dall’allegato B della 
medesima legge;  
 

B. che l’ASEA, quale organismo di controllo della Provincia di Benevento ha preordinato per il 
rilascio dei contributi CIT agli operatori del settore, specifiche applicazioni connesse al catasto 
termico in grado di emettere il bollino seriale, completo di dati inimitabili, sotto forma di etichette 
autoadesive prestampate da applicare sul rispettivo  rapporto di efficienza energetica; 

 
 
Visto: 
A. che la fattura della Snap Srl n° 003469 del 09/12/2024, definita con CIG B4D8419FB2, inviata 

telematicamente in data 12/12/2024, è rispondente al preventivo n° 2024/4674 (rif.to prot. 
003363/E/2024);  

 
 

 

 

 

dell
Casella di testo
Protocollo Asea 003446/Uscita - Data: 17/12/2024 - Ora: 11:14



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 
 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha 
per ripetuta e trascritta: 
 

- di liquidare l’imponibile della fattura N° 003469 del 09/12/2024 della SNAP srl, pari ad € 170,39  per 
la fornitura di materiale di cancelleria (etichette e ribbon marca Zebra) per la stampa dei contributi 
CIT;  

 
- di dare atto che l’aliquota IVA pari ad € 30.73 sarà versata all’erario secondo le modalità e la 

scadenza prevista dalla legge; 
 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
consequenziali e derivanti; 

 
- di imputare le predette al capitolo di Spese Generali, al punto 19.5 del bilancio aziendale Budget 

2024-26; 
 

- di autorizzare la pubblicazione della presente determina sul sito aziendale dell’Ente, ai sensi e per 
gli effetti del D.L. n° 33/2013.  

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Il Coord. S.I.T.  
P.I. Michele Passarella 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 
 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL COORDINATORE DEL SERVIZIO S.I.T. 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 


		2024-12-16T14:09:15+0000
	PASSARELLA MICHELE


		2024-12-16T14:10:13+0000
	PASSARELLA MICHELE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-12-16T15:27:43+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




